
 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-20911/2020-03
Datum zahteva:
09.03.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Bijelo Polje(MNE)

Oznaka [D 5399]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89139/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Leskovac 03:40
17:30 50 Niš 02:40
22:45 391 Špiljani SRB 21:30
23:00 391 Dračenovac MNE 21:15
00:40 477 Bijelo Polje 19:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Prevoz se obavlja od 01.06. do 31.08.



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-28879/2020-03
Datum zahteva:
16.04.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Trstenik - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 5393]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89158/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Trstenik 02:30
19:15 11 Vrnjačka Banja 02:15
19:50 35 Kraljevo 01:40
22:40 180 Špiljani SRB 23:00
23:00 180 Dračenovac MNE 22:30
05:00 453 Ulcinj 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-13-32692/2018-03
Datum zahteva:
27.11.2018.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Raška - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 5392]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89155/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:55 0 Raška 22:35
23:45 68 Tutin 20:45
00:20 82 Špiljani SRB 20:15
00:35 83 Dračenovac MNE 20:00
06:35 358 Ulcinj 13:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Prevoz se obavlja od 01.06. do 31.08.



 

 

Prevoznik:
Litas d.o.o. Požarevac
Zavodni broj:
344-09-16034/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Bar(MNE)

Oznaka [D 5013]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-54642/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:00 0 Požarevac 06:30
18:40 30 Žabari 06:00
19:00 46 Svilajnac 04:45
00:00 293 Mehov krš SRB 00:00
00:15 293 Dračenovac MNE 23:45
05:30 571 Petrovac 17:45
05:55 583 Sutomore 17:25
06:20 592 Bar 17:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Prevoz se obavlja sezonski od 01.06. do 05.09.



 

 

Prevoznik:
Nema domaćeg prevoznika
Zavodni broj:
344-09-00889/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 4890]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-66469/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Niš 18:50
07:30 31 Aleksinac 18:20
08:30 91 Kruševac 17:20
09:00 121 Trstenik 16:50
09:15 133 Vrnjačka Banja 16:35
10:20 201 Čačak 15:30
11:20 261 Užice 14:30
12:50 334 Nova Varoš 13:10
13:30 359 Prijepolje 12:35
14:10 391 Gostun SRB 12:00
14:25 393 Dobrakovo MNE 11:45
18:50 604 Budva 07:15
19:20 627 Tivat 06:45
19:35 636 Kotor 06:30
20:35 679 Herceg Novi 05:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Domaći prevoznik odustao od dozvole



 

 

Prevoznik:
Nema domaćeg prevoznika
Zavodni broj:
344-09-00890/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 4887]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-66470/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Niš 18:50
07:30 31 Aleksinac 18:20
08:30 91 Kruševac 17:20
09:00 121 Trstenik 16:50
09:15 133 Vrnjačka Banja 16:35
12:50 334 Nova Varoš 13:10
13:30 359 Prijepolje 12:35
14:10 391 Gostun SRB 12:00
14:25 393 Dobrakovo MNE 11:45
18:50 604 Budva 07:15
19:20 627 Tivat 06:45
19:35 636 Kotor 06:30
20:35 679 Herceg Novi 05:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Domaći prevoznik odustao



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-03-67405/2014-03
Datum zahteva:
27.11.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vladimirci - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 4326]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-09-06926/2016-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.11.2016.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:30 0 Vladimirci 07:45
18:25 45 Bogatić 06:50
00:20 295 Gostun SRB 00:40
00:45 302 Dobrakovo MNE 00:15
04:00 439 Podgorica 21:36
04:55 482 Sutomore 20:50
05:10 494 Petrovac 20:35
05:30 513 Budva 20:15
05:55 536 Tivat 19:50
06:45 557 Herceg Novi 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period održavanja 15.06. - 15.09.



 

 

Prevoznik:
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-63495/2019-03
Datum zahteva:
26.06.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrbas - Nikšić(MNE)

Oznaka [D 4134]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-02834/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:00 0 Vrbas 09:15
19:00 45 Novi Sad 08:15
20:30 121 Beograd 06:45
22:00 213 Ljig 05:15
23:00 265 Čačak 04:15
23:30 305 Požega 03:45
00:00 330 Užice 03:15
03:30 416 Jabuka SRB 23:45
03:45 417 Ranče MNE 23:30
06:00 520 Šavnik 21:00
07:00 565 Nikšić 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-92156/2013-04
Datum zahteva:
04.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Mrčajevci - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 4075]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50225/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:10 0 Mrčajevci 03:55
02:10 197 Gostun SRB 23:30
02:40 207 Dobrakovo MNE 23:15
06:30 349 Sutomore 19:30
06:50 362 Petrovac 19:00
07:15 380 Budva 18:10
07:45 410 Kotor 17:30
08:40 459 Herceg Novi 16:20

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  sezonska od 01.06. do 31.08.



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Tutin - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 3888]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51793/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

23:30 0 Tutin 20:50
00:05 14 Mehov krš SRB 20:20
00:20 15 Dračenovac MNE 20:05
06:30 290 Ulcinj 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja: 01.06 - 31.08.



 

 

Prevoznik:
TA PEJIĆ TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sjenica - Bijelo Polje(MNE)

Oznaka [D 3878]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-59268/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.07.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:00 0 Sjenica 18:00
16:50 97 Špiljani SRB 16:05
17:00 100 Dračenovac MNE 15:55
17:30 121 Rožaje 15:25
18:15 152 Berane 14:45
19:00 189 Bijelo Polje 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  stalna



 

 

Prevoznik:
DOO Kanis, Leskovac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2979]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89149/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Leskovac 03:30
22:40 333 Špiljani SRB 21:15
22:55 335 Dračenovac MNE 21:00
03:00 544 Podgorica 16:30
04:35 607 Budva 14:30
05:15 631 Tivat 14:00
06:00 656 Herceg Novi 13:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Stalna



 

 

Prevoznik:
Lens DOO, Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2926]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-96757/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Subotica 11:10
19:10 35 Bačka Topola 10:37
19:47 72 Vrbas 10:00
20:30 102 Novi Sad 09:20
22:00 177 Beograd 07:35
03:30 526 Gostun SRB 02:15
03:45 533 Dobrakovo MNE 02:00
07:00 677 Podgorica 22:40
08:15 739 Budva 21:25
09:30 778 Kotor 20:10
10:35 811 Herceg Novi 19:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GAGA TURS ZLATIBOR DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Čačak - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2910]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-47457/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.05.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:50 146 Čačak 05:00
20:30 182 Požega 04:15
21:30 206 Užice 03:40
23:05 281 Nova Varoš 02:20
00:20 343 Gostun SRB 01:05
00:35 346 Dobrakovo MNE 00:50
04:40 536 Sutomore 21:00
04:55 549 Petrovac 20:30
05:20 567 Budva 20:00
05:30 589 Tivat 19:40
06:40 610 Herceg Novi 18:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SIRMIUMBUS DOO SREMSKA MITROVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ruma - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2908]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-58750/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.07.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Ruma 07:20
20:30 33 Sremska Mitrovica 07:00
22:05 99 Loznica 05:25
23:05 169 Ljubovija 04:25
00:05 219 Bajina Bašta 03:25
03:10 380 Gostun SRB 00:20
03:20 387 Dobrakovo MNE 00:10
03:35 401 Bijelo Polje 23:55
04:05 433 Mojkovac 23:25
06:05 528 Podgorica 21:25
07:25 566 Sutomore 20:05
07:40 579 Petrovac 19:50
08:00 597 Budva 19:30
08:30 622 Tivat 19:00
09:00 643 Herceg Novi 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
20.06.-10.09.



 

 

Prevoznik:
AUTOPREVOZ DOO ČAČAK
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2906]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82231/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Beograd 06:05
17:10 81 Ljig 04:45
17:55 123 Gornji Milanovac 04:10
18:30 146 Čačak 03:30
19:05 182 Požega 02:55
19:30 206 Užice 02:30
22:30 335 Gostun SRB 23:30
22:40 342 Dobrakovo MNE 23:20
02:00 471 Podgorica 20:00
02:40 507 Cetinje 19:10
03:20 536 Budva 18:40
03:50 561 Tivat 18:10
04:05 571 Kotor 17:55
05:00 615 Herceg Novi 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.06.-01.11



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budva(MNE)

Oznaka [D 2905]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48489/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:00 0 Beograd 04:35
23:00 54 Lazarevac 03:35
03:45 338 Gostun SRB 22:50
03:50 340 Dobrakovo MNE 22:45
07:05 490 Podgorica 19:30
07:55 527 Cetinje 18:40
08:35 559 Budva 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2904]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48444/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

23:00 0 Beograd 11:15
05:15 350 Gostun SRB 05:00
05:20 352 Dobrakovo MNE 04:55
08:55 528 Sutomore 01:20
09:10 541 Petrovac 01:05
09:30 559 Budva 00:45
10:00 586 Kotor 00:15
10:15 595 Tivat 00:00
11:00 620 Herceg Novi 23:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
Polazak 1 16.06-26.06. i 11.09.-16.09.
Polazak 2 31.05.-25.06.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Jagodina - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2903]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-44212/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:25 90 Jagodina 06:00
19:40 100 Ćuprija 05:45
19:55 108 Paraćin 05:30
21:05 148 Kruševac 04:45
00:35 353 Mehov krš SRB 01:20
00:40 353 Dračenovac MNE 01:15
04:00 561 Podgorica 21:45
05:30 630 Budva 20:15
06:00 657 Tivat 19:45
07:00 681 Herceg Novi 18:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Knjaževac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2902]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36192/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.04.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 158 Knjaževac 07:55
21:15 190 Svrljig 07:10
22:00 219 Niš 06:15
02:40 443 Mehov krš SRB 01:30
02:50 443 Dračenovac MNE 01:20
07:20 689 Sutomore 20:45
07:40 702 Petrovac 20:25
08:00 720 Budva 20:00
08:40 756 Tivat 19:20
09:20 780 Herceg Novi 18:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 2901]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-44210/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Niš 05:50
21:40 31 Prokuplje 05:10
22:20 65 Kuršumlija 04:30
23:00 104 Podujevo 03:50
23:45 134 Priština 03:15
00:10 165 Vučitrn 02:45
00:20 174 Kosovska Mitrovica 02:35
01:15 219 Ribarići 01:40
01:25 230 Mehov krš SRB 01:30
01:30 230 Dračenovac MNE 01:25
02:00 257 Rožaje 00:55
02:45 288 Berane 00:15
03:53 350 Mojkovac 22:42
04:16 371 Kolašin 22:19
05:35 438 Podgorica 21:00
06:25 475 Cetinje 20:20
07:05 507 Budva 19:40
07:50 536 Sutomore 18:55
08:10 546 Bar 18:35
08:40 570 Ulcinj 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
Litas d.o.o. Požarevac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2894]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-54642/2024-03/2

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:00 0 Požarevac 05:15
17:30 30 Žabari 04:45
17:45 46 Svilajnac 04:30
01:30 517 Gostun SRB 20:45
02:00 517 Dobrakovo MNE 20:15
03:00 561 Podgorica 19:15
04:30 630 Budva 17:45
05:00 657 Tivat 17:15
06:00 681 Herceg Novi 16:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  sezonska
20.06.-05.09.



 

 

Prevoznik:
Litas d.o.o. Požarevac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Bar(MNE)

Oznaka [D 2893]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-54642/2024-03/1

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Negotin 07:00
17:00 51 Zaječar 06:00
17:30 84 Bor 05:30
23:30 442 Mehov krš SRB 23:30
00:00 442 Dračenovac MNE 23:00
03:30 638 Podgorica 19:30
05:00 703 Budva 18:10
05:35 720 Petrovac 17:21
05:50 732 Sutomore 17:06
06:15 741 Bar 16:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  sezonska
20.06.-05.09.



 

 

Prevoznik:
SEVERTRANS SOMBOR AD SOMBOR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sombor - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2892]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-19233/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Sombor 12:34
21:47 41 Kula --:--
22:01 52 Vrbas --:--
22:15 65 Srbobran --:--
23:00 97 Novi Sad --:--
00:45 177 Beograd --:--
02:45 299 Gornji Milanovac --:--
03:10 321 Čačak --:--
04:20 380 Užice --:--
06:00 455 Nova Varoš --:--
06:45 482 Prijepolje 03:30
07:15 510 Gostun SRB 03:00
07:25 517 Dobrakovo MNE 02:50
07:45 535 Bijelo Polje 02:30
08:55 592 Kolašin 01:30
10:25 677 Podgorica 00:15
11:50 739 Budva 23:00
12:20 766 Tivat 22:30
13:50 781 Herceg Novi 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2--5--
2  ---4--7

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
Jugoprevoz Kruševac a.d, Kruševac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kruševac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2890]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-21332/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.11.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Kruševac 06:05
20:30 29 Trstenik 05:35
20:45 43 Vrnjačka Banja 05:20
21:15 70 Kraljevo 04:50
00:15 223 Mehov krš SRB 00:55
00:25 230 Dračenovac MNE 00:45
04:05 440 Podgorica 20:40
04:55 484 Sutomore 19:30
05:15 496 Petrovac 19:00
05:55 512 Budva 18:20
06:15 534 Tivat 17:55
07:10 551 Herceg Novi 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.07.-05.09.



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2888]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50226/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Pančevo 06:00
02:30 322 Gostun SRB 22:55
02:45 329 Dobrakovo MNE 22:40
06:30 541 Sutomore 18:30
06:50 554 Petrovac 18:10
08:30 615 Herceg Novi 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
20.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
DOO Kanis, Leskovac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2886]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89146/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Leskovac 03:30
19:00 150 Kruševac 01:00
20:00 210 Kraljevo 23:10
21:45 280 Raška 22:10
22:15 303 Novi Pazar 21:40
22:40 333 Mehov krš SRB 21:15
22:55 333 Dračenovac MNE 21:00
23:30 362 Rožaje 20:25
00:00 393 Berane 19:30
03:00 542 Podgorica 16:30
04:00 572 Sutomore 15:05
04:15 590 Petrovac 14:50
04:35 605 Budva 14:30
05:15 629 Tivat 14:00
06:00 654 Herceg Novi 13:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
DOO Kanis, Leskovac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2885]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89144/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Leskovac 07:45
23:45 391 Mehov krš SRB 01:00
00:00 391 Dračenovac MNE 00:45
06:25 562 Sutomore 19:40
06:40 580 Petrovac 19:35
07:00 595 Budva 19:15
08:15 650 Herceg Novi 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2884]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-56307/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:45 0 Novi Sad 11:00
01:45 422 Gostun SRB 04:00
02:00 429 Dobrakovo MNE 03:45
02:15 444 Bijelo Polje 03:30
05:35 606 Sutomore 00:00
05:50 619 Petrovac 23:30
06:25 637 Budva 23:00
06:45 656 Tivat 22:40
07:45 682 Herceg Novi 21:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
18.06.-03.09.



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2883]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48332/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Pančevo 06:10
02:00 346 Gostun SRB 00:10
02:10 353 Dobrakovo MNE 00:00
06:05 537 Sutomore 20:20
06:25 550 Petrovac 19:50
06:50 568 Budva 19:20
07:15 598 Tivat 18:55
08:00 619 Herceg Novi 18:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123456-
2  -234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
18.06.-01.09.



 

 

Prevoznik:
EUROPA BUS DOO VALJEVO
SIRMIUMBUS DOO SREMSKA MITROVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2882]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-47943/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Valjevo 05:30
21:00 46 Kosjerić 04:30
01:00 219 Gostun SRB 01:30
01:30 226 Dobrakovo MNE 01:00
04:55 382 Sutomore 21:00
05:10 395 Petrovac 20:30
05:30 406 Budva 20:00
06:30 456 Herceg Novi 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sremska Mitrovica - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2881]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-53340/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:30 0 Sremska Mitrovica 04:45
18:15 37 Šabac 04:00
19:15 90 Loznica 03:00
20:30 160 Ljubovija 01:45
21:20 210 Bajina Bašta 01:00
00:20 295 Gostun SRB 21:40
00:45 302 Dobrakovo MNE 21:15
04:55 486 Sutomore 17:50
05:10 499 Petrovac 17:35
--:-- 517 Budva 17:15

05:55 538 Tivat 16:50
06:30 560 Herceg Novi 16:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
Jugoprevoz Velika Plana d.o.o., Velika Plana
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Smederevo - Bar(MNE)

Oznaka [D 2880]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-21087/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
05.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Smederevo 09:10
02:20 298 Mehov krš SRB 03:55
02:30 305 Dračenovac MNE 03:45
07:20 495 Podgorica 22:50
08:55 556 Budva 21:00
09:24 578 Petrovac 20:26
09:39 591 Sutomore 20:11
09:50 600 Bar 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
20.06.-01.09.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2877]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36193/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.04.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Beograd 07:50
04:10 340 Gostun SRB 01:10
04:20 340 Dobrakovo MNE 01:00
06:40 474 Podgorica 22:40
07:30 508 Sutomore 21:50
07:45 525 Petrovac 21:35
08:05 543 Budva 21:15
08:35 570 Tivat 20:40
09:15 594 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2876]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-62743/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.07.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:15 0 Beograd 10:30
20:15 122 Gornji Milanovac 08:30
--:-- 144 Čačak 08:00
--:-- 204 Užice 06:45
--:-- 279 Nova Varoš 05:00
--:-- 308 Prijepolje 04:20

01:25 336 Gostun SRB 03:50
01:40 336 Dobrakovo MNE 03:35
--:-- 392 Mojkovac 02:30

03:45 437 Podgorica 00:30
04:45 476 Sutomore 23:30
05:15 492 Petrovac 23:00
05:45 508 Budva 22:30
06:45 528 Tivat 21:30
07:45 558 Herceg Novi 20:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
16.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2875]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36185/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.04.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 05:30
23:10 190 Kraljevo 02:20
02:05 355 Gostun SRB 23:25
02:10 355 Dobrakovo MNE 23:20
06:15 489 Podgorica 19:15
07:20 540 Petrovac 18:10
07:40 558 Budva 17:50
08:05 585 Kotor 17:25
08:20 594 Tivat 17:10
09:00 618 Herceg Novi 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 2874]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36188/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.04.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:15 0 Beograd 05:15
03:00 340 Gostun SRB 22:40
03:10 340 Dobrakovo MNE 22:30
05:30 474 Podgorica 20:10
06:59 515 Sutomore 18:41
07:10 524 Bar 18:30
07:40 548 Ulcinj 17:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
15.06.-15.09.



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Jagodina - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2872]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-52397/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Jagodina 06:30
19:45 10 Ćuprija 06:00
20:00 21 Paraćin 05:30
21:15 85 Trstenik 04:15
00:05 271 Mehov krš SRB 00:40
00:10 272 Dračenovac MNE 00:35
03:45 526 Sutomore 21:45
04:15 538 Petrovac 21:15
05:00 557 Budva 20:30
06:00 581 Tivat --:--
--:-- 598 Kotor 20:10

07:00 634 Herceg Novi 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
20.06.-01.09.



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2870]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48331/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 07:20
21:00 60 Lazarevac 06:20
21:20 80 Ljig 06:00
01:30 343 Gostun SRB 02:15
01:45 350 Dobrakovo MNE 02:00
04:40 492 Podgorica 22:40
05:40 530 Sutomore 21:40
05:55 541 Petrovac 21:25
06:20 559 Budva 21:00
06:45 582 Tivat 20:35
07:20 604 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
27.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
Preduzeće Kragujexpress d.o.o,Opornica-
Kragujevac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kragujevac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2869]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50808/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Kragujevac 06:00
00:00 346 Gostun SRB 01:00
00:15 353 Dobrakovo MNE 00:45
04:30 539 Sutomore 20:20
04:50 552 Petrovac 20:00
06:00 593 Kotor 19:00
07:00 619 Herceg Novi 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
26.06.-03.09.



 

 

Prevoznik:
Kimmel doo, Novi Pazar
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 2867]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-49456/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

23:00 0 Novi Pazar 23:40
23:50 41 Špiljani SRB 22:40
00:00 45 Dračenovac MNE 22:30
06:15 335 Sutomore 16:41
06:30 343 Bar 16:30
07:00 370 Ulcinj 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
28.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Obrenovac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2866]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-62740/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.07.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Obrenovac 07:25
03:10 310 Gostun SRB 02:40
03:20 314 Dobrakovo MNE 02:30
08:05 567 Sutomore 19:30
08:35 583 Petrovac 19:00
09:05 599 Budva 18:30
09:30 618 Kotor 17:55
09:45 629 Tivat 17:40
10:20 651 Herceg Novi 17:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.07.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Smederevo - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2863]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48491/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Smederevo 07:40
22:15 38 Smederevska Palanka 06:55
22:30 50 Velika Plana 06:40
22:50 109 Lapovo 06:20
01:50 297 Mehov krš SRB 03:20
01:55 299 Dračenovac MNE 03:15
06:35 478 Sutomore 22:35
06:50 491 Petrovac 22:20
07:10 509 Budva 22:00
07:35 536 Kotor 21:15
07:50 545 Tivat 21:00
08:35 569 Herceg Novi 20:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Čoka - Kotor(MNE)

Oznaka [D 2862]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48486/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:45 0 Čoka 10:10
19:35 45 Kikinda 09:10
20:45 104 Zrenjanin 08:10
22:45 178 Beograd 06:30
23:45 238 Lazarevac 05:10
00:05 258 Ljig 04:50
04:25 518 Gostun SRB 00:30
04:30 520 Dobrakovo MNE 00:25
07:35 670 Podgorica 21:30
08:19 712 Sutomore 20:46
08:34 724 Petrovac 20:31
09:05 737 Budva 19:50
09:30 760 Tivat 19:25
09:55 778 Kotor 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
27.06.-30.09.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kragujevac - Kotor(MNE)

Oznaka [D 2861]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48492/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

00:00 0 Kragujevac 05:20
02:30 190 Mehov krš SRB 02:50
02:35 192 Dračenovac MNE 02:45
05:59 418 Sutomore 22:51
06:10 427 Bar 22:40
06:21 436 Sutomore 22:29
06:36 448 Petrovac 22:14
07:35 515 Kotor 21:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
EUROPA BUS DOO VALJEVO
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Obrenovac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2859]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48485/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Obrenovac 08:25
19:45 34 Ub 07:40
21:00 65 Valjevo 06:55
22:00 109 Kosjerić 05:55
01:55 288 Gostun SRB 02:00
02:00 290 Dobrakovo MNE 01:55
05:55 478 Sutomore 22:00
06:10 491 Petrovac 21:45
06:30 509 Budva 21:25
06:55 536 Kotor 21:00
07:10 545 Tivat 20:45
08:00 569 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2858]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48487/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 07:25
21:15 54 Mladenovac 06:25
21:45 78 Aranđelovac 05:50
22:10 95 Topola 05:35
01:35 349 Gostun SRB 02:00
01:40 351 Dobrakovo MNE 01:55
05:05 501 Podgorica 22:40
05:49 543 Sutomore 21:56
06:04 555 Petrovac 21:41
06:35 568 Budva 21:00
07:00 591 Tivat 20:35
07:35 613 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
26.06.-10.09.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2857]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48488/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Niš 08:05
20:40 31 Prokuplje 07:25
21:20 60 Blace 06:45
01:50 241 Mehov krš SRB 02:15
01:55 243 Dračenovac MNE 02:10
06:45 481 Sutomore 21:20
07:00 494 Petrovac 21:05
07:20 512 Budva 20:45
07:45 539 Tivat 20:15
08:30 563 Herceg Novi 19:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
20.06.-10.09.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
LASTRA DOO LAZAREVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2856]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48484/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Beograd 05:50
20:30 60 Lazarevac 04:50
20:50 80 Ljig 04:30
00:50 321 Gostun SRB 00:30
01:00 323 Dobrakovo MNE 00:20
04:20 492 Podgorica 21:10
05:50 559 Budva 19:30
06:15 582 Tivat 19:05
06:50 603 Herceg Novi 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
27.06.-30.09.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 2855]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48490/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Beograd 06:10
21:30 54 Lazarevac 05:05
02:25 375 Gostun SRB 23:35
02:35 377 Dobrakovo MNE 23:30
05:15 514 Podgorica 20:10
06:15 566 Petrovac 18:26
06:30 579 Sutomore 18:11
06:45 589 Bar 18:00
07:15 614 Ulcinj 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ulcinj(MNE)

Oznaka [D 2854]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48483/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Beograd 09:00
22:30 54 Lazarevac 08:00
03:35 338 Gostun SRB 03:05
03:40 340 Dobrakovo MNE 03:00
06:35 490 Podgorica 23:55
07:15 527 Cetinje 23:15
07:55 559 Budva 22:35
08:29 583 Petrovac 22:01
08:44 595 Sutomore 21:46
08:55 604 Bar 21:35
09:30 644 Ulcinj 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
30.06.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
LASTRA DOO LAZAREVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2853]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48443/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Beograd 08:00
19:55 54 Lazarevac 07:05
21:10 122 Gornji Milanovac 05:55
22:20 178 Požega 04:35
22:45 204 Užice 04:15
00:20 279 Nova Varoš 02:40
01:05 308 Prijepolje 01:50
01:35 338 Gostun SRB 01:20
01:40 340 Dobrakovo MNE 01:15
02:10 360 Bijelo Polje 00:55
02:50 391 Mojkovac 00:05
03:30 415 Kolašin 23:35
05:15 490 Podgorica 21:55
06:00 527 Cetinje 21:00
06:40 559 Budva 20:15
07:10 584 Tivat 19:45
07:55 604 Herceg Novi 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.07.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2852]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-48482/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Beograd 08:55
21:50 54 Lazarevac 08:05
23:10 122 Gornji Milanovac 06:55
00:20 188 Požega 05:35
02:20 279 Nova Varoš 03:40
03:05 308 Prijepolje 02:50
03:35 338 Gostun SRB 02:20
03:40 340 Dobrakovo MNE 02:15
04:10 360 Bijelo Polje 01:55
04:50 391 Mojkovac 01:05
05:30 415 Kolašin 00:35
07:15 490 Podgorica 22:55
08:45 563 Budva 21:15
09:10 584 Tivat 20:45
09:55 604 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.07.-31.08.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2844]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-75507/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

23:00 0 Beograd 10:30
01:00 122 Gornji Milanovac 08:30
01:30 144 Čačak 08:00
02:05 188 Požega 07:25
02:30 204 Užice 07:00
03:45 279 Nova Varoš 05:45
04:15 308 Prijepolje 05:15
04:40 338 Gostun SRB 04:10
04:45 340 Dobrakovo MNE 04:05
05:10 360 Bijelo Polje 03:20
05:50 391 Mojkovac 02:40
06:20 415 Kolašin 02:10
07:50 490 Podgorica 00:40
08:49 541 Sutomore 23:41
09:00 550 Bar 23:30
09:11 559 Sutomore 23:19
09:26 571 Petrovac 23:04
10:00 589 Budva 22:30
10:30 615 Kotor 22:00
10:45 624 Tivat 21:45
11:30 649 Herceg Novi 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
Polazak 1 01.01-19.06. i 10.09.-31.12.
Polazak 2 01.01.-15.06. i 17.09.-31.12.



 

 

Prevoznik:
DOO Kanis, Leskovac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Podgorica(MNE)

Oznaka [D 2843]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89141/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Leskovac 03:30
17:00 40 Niš 03:00
19:00 150 Kruševac 01:00
20:00 210 Kraljevo 23:10
21:45 280 Raška 22:10
22:15 303 Novi Pazar 21:40
22:40 333 Špiljani SRB 21:15
22:55 333 Dračenovac MNE 21:00
23:30 362 Rožaje 20:25
00:00 393 Berane 19:30
03:00 542 Podgorica 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.01.-14.06. i 16.09.-31.12.



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2842]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-84127/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Beograd 05:20
20:00 57 Lazarevac 04:20
21:20 120 Gornji Milanovac 03:00
21:50 142 Čačak 02:30
22:40 178 Požega 01:40
23:10 202 Užice 01:10
00:45 277 Nova Varoš 23:20
01:25 306 Prijepolje 22:40
02:05 348 Gostun SRB 22:10
02:05 348 Dobrakovo MNE 22:00
02:20 358 Bijelo Polje 21:40
02:45 387 Mojkovac 21:10
03:00 411 Kolašin 20:40
04:25 490 Podgorica 19:00
06:10 526 Cetinje 17:50
06:45 558 Budva 17:00
07:00 583 Tivat 16:20
07:15 591 Kotor 15:50
08:00 635 Herceg Novi 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2841]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-73603/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:30 0 Beograd 06:00
19:30 122 Gornji Milanovac 04:00
20:00 144 Čačak 03:30
21:15 204 Užice 02:15
23:00 279 Nova Varoš 00:30
23:40 308 Prijepolje 23:50
00:10 336 Gostun SRB 23:20
00:25 392 Dobrakovo MNE 23:05
01:30 437 Mojkovac 22:00
03:30 476 Podgorica 20:00
04:30 492 Sutomore 19:00
05:10 508 Petrovac 18:30
05:40 528 Budva 18:00
06:40 528 Tivat 17:00
07:40 558 Herceg Novi 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Period opsluživanja:
01.12.-15.06. i 16.09.-30.11.



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2837]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-79772/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
16.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:30 0 Subotica 10:40
18:05 35 Bačka Topola 10:20
18:30 54 Kula 10:00
18:50 66 Vrbas 09:20
19:05 79 Srbobran 09:00
19:45 111 Novi Sad 08:10
21:20 191 Beograd 06:50
23:50 331 Gornji Milanovac 04:20
00:20 353 Čačak 03:50
01:10 396 Užice 03:00
04:00 570 Gostun SRB 00:05
04:15 580 Dobrakovo MNE 23:50
07:25 681 Podgorica 20:45
08:10 722 Sutomore 19:55
08:30 735 Petrovac 19:40
08:50 753 Budva 19:20
09:30 783 Kotor 18:40
10:30 832 Herceg Novi 17:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  stalna linija



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2834]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36190/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.04.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Niš 05:20
19:40 31 Prokuplje 04:40
20:20 65 Kuršumlija 04:00
21:00 104 Podujevo 03:20
21:45 134 Priština 02:35
22:20 165 Vučitrn 02:00
22:30 174 Kosovska Mitrovica 01:50
23:15 219 Ribarići 01:05
23:25 230 Mehov krš SRB 00:55
23:30 230 Dračenovac MNE 00:50
00:00 257 Rožaje 00:20
01:00 288 Berane 23:15
04:00 438 Podgorica 20:15
05:10 475 Cetinje 19:05
06:15 507 Budva 18:00
06:45 534 Tivat 17:30
07:15 558 Herceg Novi 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Rožaje(MNE)

Oznaka [D 2833]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51797/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:30 0 Novi Pazar 21:45
10:15 25 Ribarići 21:00
10:35 35 Špiljani SRB 20:35
10:45 35 Dračenovac MNE 20:25
11:10 59 Rožaje 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Berane(MNE)

Oznaka [D 2832]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51796/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Novi Pazar 23:00
19:05 35 Špiljani SRB 22:00
19:10 35 Dračenovac MNE 21:55
19:30 65 Rožaje 21:30
20:00 95 Berane 20:50

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Linija je skraćena sa Novi Sad-Berane. Program ne dozvoljava promenu kilometraže



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kotor(MNE)

Oznaka [D 2831]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-74960/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:30 0 Beograd 18:30
14:15 145 Kragujevac 16:30
15:15 197 Kraljevo 15:30
16:45 277 Raška 14:00
17:15 298 Novi Pazar 13:41
18:15 325 Mehov krš SRB 12:45
18:20 327 Dračenovac MNE 12:40
18:45 358 Rožaje 12:15
19:20 384 Berane 11:35
20:20 426 Mojkovac 10:30
20:55 456 Kolašin 10:00
22:25 509 Podgorica 08:30
22:55 541 Cetinje 08:00
23:35 563 Budva 07:15
00:00 583 Kotor 06:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Žabljak(MNE)

Oznaka [D 2808]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-03729/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.01.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 175 Beograd 20:00
09:30 255 Ljig 18:20
10:10 297 Gornji Milanovac 17:40
10:35 319 Čačak 17:15
11:25 355 Požega 16:25
12:00 379 Užice 16:00
13:40 456 Nova Varoš 14:05
14:15 483 Prijepolje 13:30
14:30 499 Jabuka SRB 13:15
14:45 503 Ranče MNE 13:00
15:15 516 Pljevlja 12:45
16:30 584 Žabljak 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
AUTO-PREVOZ DOO KRAGUJEVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kragujevac - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2082]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-55262/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
21.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Kragujevac 05:55
22:00 54 Kraljevo 04:55
23:37 137 Raška 03:10
00:24 199 Mehov krš SRB 02:10
00:30 206 Dračenovac MNE 01:45
01:52 222 Rožaje 01:23
02:28 244 Berane 00:47
03:08 295 Bijelo Polje 00:03
03:58 323 Mojkovac 23:25
04:25 346 Kolašin 23:00
05:50 421 Podgorica 22:27
07:00 456 Cetinje 20:47
07:37 490 Budva 20:10
08:01 515 Tivat 19:43
08:34 536 Herceg Novi 19:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Lens DOO, Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2077]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-96755/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Novi Sad 09:30
20:00 80 Beograd 08:00
21:45 220 Kragujevac 06:15
23:00 274 Kraljevo 05:00
00:30 354 Raška 03:30
01:00 377 Novi Pazar 03:00
01:45 421 Mehov krš SRB 02:15
01:50 421 Dračenovac MNE 02:10
02:45 623 Berane 01:15
05:00 623 Podgorica 23:00
06:00 688 Budva 21:30
08:00 746 Herceg Novi 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Herceg Novi(MNE)

Oznaka [D 2076]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51794/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.06.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:30 0 Beograd 19:30
10:15 140 Kragujevac 17:45
11:30 194 Kraljevo 16:30
13:00 274 Raška 15:00
13:30 297 Novi Pazar 14:45
14:10 323 Ribarići 14:05
14:30 341 Špiljani SRB 13:45
14:35 341 Dračenovac MNE 13:40
15:00 360 Rožaje 13:20
15:45 391 Berane 12:40
16:45 447 Mojkovac 11:45
17:15 471 Kolašin 11:15
18:30 543 Podgorica 09:45
19:30 608 Budva 08:30
20:00 633 Tivat 08:00
21:00 666 Herceg Novi 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Bar(MNE)

Oznaka [D 2838]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-44215/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:00 0 Niš 19:30
10:30 31 Aleksinac 19:00
10:55 54 Ražanj 18:35
11:30 91 Kruševac 18:00
12:05 124 Trstenik 17:25
12:15 132 Vrnjačka Banja 17:15
14:15 234 Raška 15:15
14:40 255 Novi Pazar 14:50
15:15 285 Ribarići 14:20
15:25 296 Mehov krš SRB 14:10
15:30 296 Dračenovac MNE 14:05
16:00 323 Rožaje 13:35
16:35 354 Berane 12:50
17:50 416 Mojkovac 11:40
18:10 437 Kolašin 11:20
19:30 504 Podgorica 10:00
20:30 544 Sutomore 08:30
21:00 584 Bar 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


